
News Release
２０２４ 年５月 13日
鹿児島興業信用組合

垂水出張所ＡＴＭの移転について

平素より鹿児島興業信用組合に格別のご愛顧を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
さて、垂水出張所のATMは 2024 年７月１日（月）より垂水市役所庁舎内（1階玄関ロビー）

に移設し、営業を開始いたします。
移動店舗車につきましては、引続き垂水出張所にて営業を行います。

記

１．垂水出張所ＡＴＭの営業終了について

2024 年６月 27日（木）をもって終了させていただきます。

２．垂水市役所ＡＴＭでの営業開始について

2024 年７月１日（月）より営業を開始いたします。

（１）．2024 年７月１日（月）以降の営業時間について

平日 ： ９：００～１７：００

【 本件に関するお問い合わせ先 】

西原・垂水支店 ＴＥＬ ０９９４－４４－５５２５
(お問い合わせ時間) 平日：午前 9時から午後 5時 00分まで

移転先案内図

＜垂水市役所内＞ 移転先住所: 垂水市上町１１４番地

こうしん
垂水出張所


